1

中国勘察设计协会

信息化工作委员会文件

中设协信字[2021]01 号

关于召开 2021 年工程勘察设计企业（第十三届）CIO 高峰论坛

暨推进勘察设计企业数字化转型工作研讨会的通知

各地方、各部门勘察设计同业协会，各勘察设计单位：

按照党的十九大关于建设网络强国,数字中国,智慧社会的战略部署,"十四

五"时期，工程勘察设计行业将进入新发展阶段。坚持新发展理念，构建新发展

格局势在必行；勘察设计行业将进一步巩固信息化建设成效,深入融合利用新兴

信息技术, 助力数字产业化和产业数字化转型。为协助勘察设计企业明确数字化

转型的基础、方向、重点和举措，在数字经济时代准确识变、科学应变、主动求

变，快速融入数字生态，兹定于 2021年 5月 13日-14日在河南省郑州市召开 2021

年工程勘察设计企业（第十三届）CIO 高峰论坛暨推进勘察设计企业数字化转型

工作研讨会。

本届论坛拟邀请行业资深专家、典型企业代表，对当前热点话题，如：人工

智能 AI、办公智能化、大数据、BIM、云计算服务、知识管理、数字化设计、数

字化出版、数字化管理、数字化分析、质量管控及数据安全控制等，进行经验成

果分享和交流，会议研讨的主要内容如下：

1．勘察设计企业如何构筑数字化转型的可行性方案；

2．勘察设计企业如何构建企业数据中台，为企业数字化转型建立统一的数

字化编码基础；

3．勘察设计企业如何快速搭建高效的数字化出版和数字化档案综合管理平

2

台，形成有效的数字化应用闭环；

4．勘察设计企业如何整合企业知识资源及互联网知识数据构建智慧型知识

管理平台；

5．利用企业大数据为勘察设计企业提供强劲的发展动能；

6．数字化设计在勘察设计企业数字化转型中的核心作用和应用场景；分享

BIM、人工智能 AI、虚拟现实在企业数字化转型中的应用成果。

望各单位根据需要积极组织人员参加，有关事项通知如下：

一、会议时间

1．报到时间：2021 年 5 月 12 日全天；

2．会议时间：2021 年 5 月 13 日-14 日上午会议研讨；

3．会议考察：2021 年 5 月 14 日下午组织到河南省交通规划设计研究院股份

有限公司考察和观摩。

二、会议地点

1．会议地点：郑州永和铂爵国际酒店（地址：河南省郑州市金水区金水东

路 21 号）；

2．酒店联系方式：张康利  电话: 0371-88887988 、18530969283。

三、参会人员

1．各地方、各部门勘察设计同业协会信息化推进工作者；

2．各勘察设计单位院长、总经理、总工、技术质量负责人、信息化工作负

责人、档案管理负责人、知识管理负责人及 BIM 工作负责人。

四、会议费用

会务费￥900 元/人。住宿统一安排，费用自理（￥480 元/单、标间，含早

餐）。

3

五、会务联系

1．纬衡浩建科技（深圳）有限公司

联系人：苏艺文  申荣

电话：0755-25636330 、25637370 、13570856488、18002577367

传真：0755-25613075         E-MAIL：shenr@vhsoft.com.cn

网址：www.vhsoft.com.cn

2．中国勘察设计协会信息化工作委员会

联系人：张京生  杨荣坚

电话：010-87984060、84876403、13717863955

网址：www.chinaeda.org.cn

附件： 2021 年工程勘察设计企业（第十三届）CIO 高峰论坛暨推进勘察设

计企业数字化转型工作研讨会参会回执

中国勘察设计协会

信息化工作委员会

2021 年 3 月 15 日

4

附件： 2021 年工程勘察设计企业（第十三届）CIO 高峰论坛

       暨推进勘察设计企业数字化转型工作研讨会参会回执

单位

地址

姓名
性

别
部门/职务 办公电话 手机 E-mail

发票开具

发票名称：

开票类型：增值税普通发票          增值税专用发票

开票项目：会议费           会务费

注意事项：如需要开具增值税专用发票的单位请提前提供正确的开

票六项信息 word 版文档给会务组。

住宿要求 单间               间 标间                间

备注

注：本次会议宾馆参考价为￥480 元/单、标间（含早餐）。按往届论坛经验，由

于参会人员较多，请参会代表务必 2021 年 5 月 10 日前将参会回执传真至

（0755-25613075）或电邮至（shenr@vhsoft.com.cn）到会务组，以便预留住房。